

Humanic Group ApS
Bådehavns­gade 42P, 2450 København SV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 44 68 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Theis Rosenkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humanic Group ApS Bådehavngade 42P 2450 København SV
	CVR-nr.: 29 44 68 65
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Theis Rosenkvist, direktør Maja Bogetoft Hansen, direktør Dina Verschenskaja Plesner Busk, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	TR Holding 2008 ApS 31 28 22 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et full-service event-, teambuilding- og mødebureau samt restauranter/venues, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.533.440 kr. mod 7.045.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.848 kr. mod 2.010.260 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.533.440	7.045.971
1 Personaleomkostninger	-4.383.100	-4.146.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.134	-282.375
Andre driftsomkostninger	-32.635	0
Resultat før finansielle poster	936.571	2.616.931
Andre finansielle indtægter	100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-20.486
Resultat før skat	933.794	2.596.450
Skat af årets resultat	-209.946	-586.190
Årets resultat	723.848	2.010.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overføres til overført resultat	723.848	1.160.260
Disponeret i alt	723.848	2.010.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.280	257.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.280</u>	<u>257.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.280</u>	<u>257.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.136	2.646.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	598
Andre tilgodehavender	495.187	337.353
Periodeafgrænsningsposter	124.897	393.377
Tilgodehavender i alt	<u>982.220</u>	<u>3.378.081</u>
Likvide beholdninger	<u>2.460.145</u>	<u>3.151.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.442.365</u>	<u>6.529.748</u>
Aktiver i alt	<u>3.568.645</u>	<u>6.787.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	333.333	333.333
Overført resultat	1.259.873	536.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Egenkapital i alt	<u>1.593.206</u>	<u>1.719.358</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	132.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder	283.038	1.229.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.120	1.094.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.841
Selskabsskat	209.946	586.190
Anden gæld	883.938	2.023.324
Periodeafgrænsningsposter	195.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.975.439</u>	<u>5.067.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.975.439</u>	<u>5.067.672</u>
Passiver i alt	<u>3.568.645</u>	<u>6.787.030</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	333.333	-624.235	0	-290.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.160.260</u>	<u>850.000</u>	<u>2.010.260</u>
Egenkapital 1. januar 2023	333.333	536.025	850.000	1.719.358
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>723.848</u>	<u>0</u>	<u>723.848</u>
	<u>333.333</u>	<u>1.259.873</u>	<u>0</u>	<u>1.593.206</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.052.968	3.787.426
Pensioner	261.818	296.753
Andre omkostninger til social sikring	25.655	24.802
Personalemkostninger i øvrigt	42.659	37.684
	<u>4.383.100</u>	<u>4.146.665</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362
Driftsmidler	42

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 28 22 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.